
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Beaty Narowskiej zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka niemieckiego w Szkole Podstawowej nr 
2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Beaty 
Narowskiej, zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka niemieckiego w Szkole Podstawowej nr 2 im. 
Fryderyka Chopina w Małkini Górnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w następującym składzie:

1) Pani Danuta Barszcz – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Pani Iwona Porbacka-Żywica – Członek Komisji, wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 
w Warszawie;

3) Pani Marta Jasionek – Członek Komisji, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini 
Górnej;

4) Pani Anna Gocłowska – Członek Komisji, ekspert z listy MEN;

5) Pani Dorota Kłusek – Członek Komisji, ekspert z listy MEN.

§ 2. Zakres prac komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: E93E0669-FC35-40FF-8BFD-D452041AD6E5. Podpisany Strona 1


		2018-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




